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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза                                                                                                                                                    26-28.03.2024г.

Дистанция 7 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2012
27.03.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МЫСКИН Егор 2011 I СОК "Волна", Нижний Ломов 9:17.26 1 534
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:26.12 1:09.63 500m: 5:48.49 1:11.47 700m: 8:09.38 1:10.03
200m: 2:16.49 1:09.38 400m: 4:37.02 1:10.90 600m: 6:59.35 1:10.86 800m: 9:17.26 1:07.88

2. КРИВОВ Петр 2011 II СШОР "Союз", Заречный 9:36.69 1 481
100m: 1:06.72 1:06.72 300m: 3:29.55 1:11.14 500m: 5:55.48 1:12.78 700m: 8:24.49 1:14.81
200m: 2:18.41 1:11.69 400m: 4:42.70 1:13.15 600m: 7:09.68 1:14.20 800m: 9:36.69 1:12.20

3. БАДЕЕВ Тимофей 2011 II СШОР "Союз", Заречный 9:36.78 1 481
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:31.52 1:12.62 500m: 5:58.88 1:14.02 700m: 8:27.78 1:14.39
200m: 2:18.90 1:12.26 400m: 4:44.86 1:13.34 600m: 7:13.39 1:14.51 800m: 9:36.78 1:09.00

4. ЗОТКИН Захар 2011 II СШОР ввс, Пенза 9:50.91 2 447
100m: 1:08.10 1:08.10 300m: 3:35.50 1:14.09 500m: 6:06.53 1:15.86 700m: 8:38.79 1:16.39
200m: 2:21.41 1:13.31 400m: 4:50.67 1:15.17 600m: 7:22.40 1:15.87 800m: 9:50.91 1:12.12

5. МИТРОШИН Константин 2011 II СШОР ввс, Пенза 9:55.35 2 437
6. ВЛАСОВ Константин 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:01.88 2 423

100m: 1:07.62 1:07.62 300m: 3:35.53 1:15.26 500m: 6:09.37 1:17.53 700m: 8:46.04 1:18.10
200m: 2:20.27 1:12.65 400m: 4:51.84 1:16.31 600m: 7:27.94 1:18.57 800m: 10:01.88 1:15.84

7. СЕМАЙКИН Владислав 2011 II СШОР "Союз", Заречный 10:02.90 2 421
100m: 1:07.25 1:07.25 300m: 3:36.12 1:15.65 500m: 6:10.72 1:18.01 700m: 8:49.29 1:19.10
200m: 2:20.47 1:13.22 400m: 4:52.71 1:16.59 600m: 7:30.19 1:19.47 800m: 10:02.90 1:13.61

8. ЛЕКАЕВ Кирилл 2011 II СШОР "Союз", Заречный 10:03.35 2 420
100m: 1:09.86 1:09.86 300m: 3:39.94 1:16.01 500m: 6:13.54 1:17.08 700m: 8:49.14 1:17.79
200m: 2:23.93 1:14.07 400m: 4:56.46 1:16.52 600m: 7:31.35 1:17.81 800m: 10:03.35 1:14.21

9. ПОЛУБАРОВ Ярослав 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:05.74 2 415
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:39.50 1:15.64 500m: 6:13.88 1:17.46 700m: 8:50.07 1:18.01
200m: 2:23.86 1:13.86 400m: 4:56.42 1:16.92 600m: 7:32.06 1:18.18 800m: 10:05.74 1:15.67

10. ОБЕРТАЛИН Сергей 2011 II СШОР "Союз", Заречный 10:14.69 2 397
11. МОЧАЛОВ Даниил 2011 II СШ ввс, Пенза 10:16.76 2 393
12. ГЛАЗКОВ Николай 2011 II СШОР "Союз", Заречный 10:16.88 2 393
13. ЛОГИНОВ Арсений 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:18.32 2 390
14. САЗОНОВ Ярослав 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:20.69 2 386
15. ФАТЕЕВ Илья 2012 II СШОР ввс, Пенза 10:22.57 2 382
16. ДОЛМАТОВ Егор 2012 II СШОР ввс, Пенза 10:23.69 2 380
17. СЕМОЧКИН Максим 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:26.41 2 375
18. ДАШКИН Константин 2011 II ДЮСШ №1, Кузнецк 10:26.65 2 375
19. ГРЕТЧЕНКО Ярослав 2011 II СОК "Лазурный", Никольск 10:28.86 2 371
20. ГОЛОВКО Глеб 2012 II СШОР "Союз", Заречный 10:31.62 2 366
21. РЫЛЯКИН Тимофей 2012 II СОК "Волна", Нижний Ломов 10:32.60 2 365
22. РОГАНОВ Арсений 2011 II СОК "Лазурный", Никольск 10:33.54 2 363
23. КУТТУМУРАТОВ Кирилл 2011 III СШОР "Союз", Заречный 10:34.84 2 361
24. ИВАНКОВ Дмитрий 2012 II СШОР ввс, Пенза 10:36.85 2 357
25. АНДРЕЕВ Александр 2011 III СШОР "Союз", Заречный 10:37.49 2 356
26. КАРТАШОВ Артем 2012 III СОК "Волна", Нижний Ломов 10:38.25 2 355
27. ШИРИПОВ Платон 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:38.70 2 354
28. НАБОЙЧЕНКО Глеб 2011 II СШ ввс, Пенза 10:40.00 2 352
29. БАРАС Лев 2012 II СШ ввс, Пенза 10:40.40 2 351
30. ВОРОНИН Захар 2011 III СШОР ввс, Пенза 10:41.24 2 350
31. РИСКИН Иван 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:42.60 2 348
32. МАЛЯНОВ Сергей 2012 II СШОР ввс, Пенза 10:42.62 2 348
33. МАЛЫШЕВ Михаил 2012 III СШОР ввс, Пенза 10:43.64 2 346
34. ГАВРИКОВ Владислав 2011 II СШ ввс, Пенза 10:45.89 2 342
35. ЮЛДАШЕВ Адель 2011 II ДЮСШ №1, Кузнецк 10:46.27 2 342
36. КУВШИНОВ Игнат 2012 III СШОР "Союз", Заречный 10:48.21 2 339
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Дистанция 7, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2011 - 2012

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

37. БЫЧКОВ Артем 2011 II СШОР "Союз", Заречный 10:53.28 2 331
38. СИМПЕЛЕВ Владимир 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:53.55 2 331
39. МОЛЯКОВ Иван 2011 III СШОР ввс, Пенза 10:54.82 2 329
40. БЫСТРОВ Александр 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:54.86 2 329
41. НЕЧАЕВ Андрей 2012 III СШОР "Союз", Заречный 10:55.17 2 328
42. ГЛУШКОВ Максим 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:56.39 2 326
43. ВАТОЛИН Ярослав 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:56.63 2 326
44. ПРОНЬКИН Владислав 2011 II СШ ввс, Пенза 10:57.77 2 324
45. ЗИНОВЬЕВ Максим 2012 II СШОР ввс, Пенза 10:58.25 2 324
46. ИВАНЧИШИН Вадим 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:58.27 2 324
47. МАТВЕЕВ Николай 2011 II СОК "Волна", Нижний Ломов 10:59.40 2 322
48. ЧУВИЛИН Сергей 2011 II СШОР ввс, Пенза 11:00.07 2 321
49. РОДИОНОВ Никита 2011 III СШОР ввс, Пенза 11:01.41 2 319
50. ПАВЛОВ Иван 2011 II СШОР ввс, Пенза 11:02.11 2 318
51. ДЕМИН Дмитрий 2012 II СОК "Волна", Нижний Ломов 11:03.64 2 316
52. ПЫЛЬНОВ Вадим 2012 II СШОР ввс, Пенза 11:06.34 2 312
53. ЧЕМЯКИН Илья 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:07.24 2 311
54. ХРАМОВ Роман 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:07.25 2 311
55. АКИМЕНКО Илья 2011 III СШОР ввс, Пенза 11:07.29 2 311
56. ЧУВЫКИН Платон 2012 III СШОР "Союз", Заречный 11:08.08 2 309
57. ЧЕРНЫШОВ Константин 2012 II СШОР ввс, Пенза 11:09.53 2 307
58. КОЛЕСНИКОВ Иван 2012 II СШОР ввс, Пенза 11:12.10 2 304
59. КЕРДЯШОВ Матвей 2012 III СШОР "Союз", Заречный 11:12.50 2 303
60. ЭПП Иван 2011 III СШОР ввс, Пенза 11:12.52 2 303
61. ИРТУГАНОВ Александр 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:13.84 2 302
62. ОБУХОВ Егор 2011 III СШ ввс, Пенза 11:14.79 2 300
63. АЛПАТОВ Даниил 2011 III СОК "Дельфин", Пачелма 11:15.45 2 299
64. КОРОЛЬКОВ Федор 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:16.64 2 298
65. БУРКОВ Федор 2012 III ДЮСШ №1, Кузнецк 11:17.24 2 297
66. ИСАЕВ Андрей 2011 II СШОР ввс, Пенза 11:18.84 3 295
67. ИШИМСКИЙ Глеб 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:22.26 3 291
68. КУДРЯВЦЕВ Никита 2011 II СОК "Звёздный", Мокшан 11:23.86 3 288
69. МОИСЕЕВ Кирилл 2011 III СШОР ввс, Пенза 11:27.24 3 284
70. САЛИКОВ Александр 2011 Iюн СШОР ввс, Пенза 11:28.10 3 283
71. ЛОПАТИН Иван 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:28.43 3 283
72. ЕЛИЗАРОВ Дмитрий 2011 III СШ ввс, Пенза 11:29.00 3 282
73. ЕЛКИН Матвей 2011 III СШ ввс, Пенза 11:30.01 3 281
74. СПИРИН Максим 2012 III ДЮСШ №1, Кузнецк 11:30.74 3 280
75. КАРУНАС Андрей 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:30.80 3 280
76. БУРМИСТРОВ Артем 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:31.67 3 279
77. МАНВЕЛЯН Артур 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:32.39 3 278
78. ЖИГУЛИН Михаил 2012 III СШОР "Союз", Заречный 11:35.14 3 275
79. КУВШИНОВ Александр 2012 III СШ ввс, Пенза 11:37.11 3 272
80. РУДНЯЕВ Александр 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:37.42 3 272
81. УСКОВ Глеб 2011 III СШ ввс, Пенза 11:38.25 3 271
82. БАЗАНОВ Дмитрий 2012 III ДЮСШ №1, Кузнецк 11:41.41 3 267
83. СОКОЛОВ Роман 2011 III СОК "Бессоновский", Бессоновка 11:43.96 3 264
84. РОГАЧЕВ Арсений 2012 III ДЮСШ №1, Кузнецк 11:44.38 3 264
85. ГАМУЛИН Михаил 2012 III СШОР "Союз", Заречный 11:44.57 3 264
86. ГУСТОВ Никита 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:45.99 3 262
87. АНАНЧЕНКО Ярослав 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:47.62 3 260
88. ГУСЕНКО Глеб 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:49.33 3 258
89. КАМЕНСКИЙ Иван 2011 III СШ ввс, Пенза 11:49.81 3 258
90. ОГАННИСЯН Ваган 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:51.30 3 256
91. МЕЛЬСИТОВ Степан 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:55.24 3 252
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Дистанция 7, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2011 - 2012

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

92. ТИХОМИРОВ Егор 2012 II СШОР ввс, Пенза 11:55.65 3 252
93. БАДРЯГИН Вадим 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:56.63 3 251
94. БОРИСОВ Илья 2011 III СШОР ввс, Пенза 11:56.83 3 250
95. ЛОГИНОВ Дмитрий 2011 III СШОР ввс, Пенза 11:59.78 3 247
96. КУРЕНКОВ Руслан 2012 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:00.81 3 246
97. ВОРОБЬЕВ Глеб 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 12:01.93 3 245
98. ПОДЪЯЧЕВ Евгений 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 12:03.89 3 243
99. ВАВЕЙКИН Алексей 2012 III СШОР ввс, Пенза 12:04.11 3 243

100. БЕЛЯЕВ Дмитрий 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 12:05.06 3 242
101. БАЙКИН Артем 2012 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:05.96 3 241
102. БОЧКАРЕВ Макар 2012 III СОК "Волна", Нижний Ломов 12:06.30 3 241
103. ТАРАСОВ Сергей 2011 III СШ ввс, Пенза 12:06.46 3 241
104. КРИВОВ Алексей 2011 III СШОР "Союз", Заречный 12:07.64 3 239
105. БОБКОВ Дмитрий 2011 III СШ ввс, Пенза 12:08.18 3 239
106. ГАВРИКОВ Илья 2012 III СШОР ввс, Пенза 12:08.73 3 238
107. СЕРГЕЕВ Артем 2012 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:09.35 3 238
108. КРУПКО Ярослав 2011 III СОК "Звёздный", Мокшан 12:13.91 3 233
109. ВЛАСОВ Ярослав 2011 III СШ ввс, Пенза 12:15.33 3 232
110. АНДРЕЕВ Виктор 2012 III СШОР ввс, Пенза 12:21.81 3 226
111. ЕСЮНИН Александр 2011 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:23.21 3 225
112. КИРИЛЛОВ Денис 2012 III СШОР "Союз", Заречный 12:23.81 3 224
113. БАХТИН Егор 2012 III СШ ввс, Пенза 12:24.31 3 224
114. ЮЛОСЬКОВ Михаил 2011 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:26.06 3 222
115. СНАТКИН Никита 2012 III СШ ввс, Пенза 12:27.58 3 221
116. ЛОБЗАРЕВ Серафим 2012 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:28.15 3 220
117. СУЛЕЙМАНОВ Айдар 2012 III СШОР ввс, Пенза 12:28.18 3 220
118. ИВАНОВ Даниил 2012 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:32.44 3 216
119. ГАНИН Артем 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 12:33.74 3 215
120. ЧЕВТАЕВ Николай 2012 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:34.07 3 215
121. АНДРИЯНОВ Никита 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 12:36.00 3 213
122. ШЕСТАКОВ Егор 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 12:37.28 3 212
123. КОРПУНЦОВ Данил 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 12:39.06 3 211
124. ВЕРТЕЛОВ Егор 2012 III СШ ввс, Пенза 12:39.89 3 210
125. НЕМОВ Алексей 2011 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:40.23 1юн 210
126. ЕВСТИФЕЕВ Владимир 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 12:40.60 1юн 210
127. АНТОНОВ Михаил 2012 Iюн ДЮСШ №1, Кузнецк 12:40.70 1юн 209
128. РЫБКИН Роман 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 12:40.98 1юн 209
129. КНАУЭР Матвей 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 12:44.16 1юн 207
130. ФОМИН Роман 2011 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:50.43 1юн 202
131. КИСЕЛЕВ Артем 2011 III СШОР "Союз", Заречный 12:50.83 1юн 201
132. ШИРОВ Дмитрий 2011 III СШОР "Союз", Заречный 12:50.89 1юн 201
133. НОВИКОВ Егор 2012 Iюн СОК "Звёздный", Мокшан 12:52.08 1юн 200
134. ГУЛЯЕВ Ильнур 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 12:54.87 1юн 198
135. УЛЫБИН Егор 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 12:59.28 1юн 195
136. АГАПОВ Кирилл 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 13:04.28 1юн 191
137. ТИХОНЕНКО Никита 2011 III СШОР ввс, Пенза 13:04.52 1юн 191
138. РЕЗЕПОВ Денис 2012 Iюн СШОР "Союз", Заречный 13:04.69 1юн 191
139. ТРИФОНОВ Матвей 2011 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:06.96 1юн 189
140. БЕДИКИН Кирилл 2012 Iюн СОК "Парус", Сердобск 13:07.26 1юн 189
141. МАЛЬКОВ Александр 2012 Iюн СШОР "Союз", Заречный 13:07.73 1юн 189
142. МУРИН Михаил 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 13:11.41 1юн 186
143. ГУЛЯЕВ Ильдар 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 13:17.37 1юн 182
144. ФЕДОСЕЕВ Павел 2012 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:19.98 1юн 180
145. ПОДПОРИН Константин 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 13:22.66 1юн 178
146. КУДРЯШОВ Савелий 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 13:25.92 1юн 176



Бассейн ФОК "Дельфин" Электронная система регистрации времени
50 метров "Quantum Aquanautic"
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 28.03.2024 10:16 - Страница 4

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"
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Дистанция 7, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2011 - 2012

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

147. ЕЛИЗАРОВ Михаил 2011 Iюн ДЮСШ №1, Кузнецк 13:30.53 1юн 173
148. ЕЛИСТРАТОВ Владимир 2011 III СШ ввс, Пенза 13:31.56 1юн 172
149. БИРУЛЬЧИК Михаил 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 13:36.72 1юн 169
150. ЗАЙЦЕВ Матвей 2012 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:36.75 1юн 169
151. МЕТАЛЬНИКОВ Артем 2012 IIюн СШ ввс, Пенза 13:42.76 1юн 165
152. ЖИЛЬЦОВ Кирилл 2012 Iюн СШОР "Союз", Заречный 13:46.17 1юн 163
153. КАЗАКОВ Леонид 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 13:53.83 1юн 159
154. ОРЛОВ Никита 2012 Iюн СШОР "Союз", Заречный 13:56.38 1юн 157
155. НЕЧИПОРЬКО Илья 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 13:56.64 1юн 157
156. ГОРБАЧЕВ Михаил 2012 Iюн СШОР "Союз", Заречный 14:13.23 1юн 148
157. ЕРМОШИН Матвей 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 14:37.46 1юн 136
158. ИЛЬИН Кирилл 2012 Iюн СШ ввс, Пенза 14:42.88 2юн 134
159. ГАРИН Иван 2011 Iюн СШ ввс, Пенза 14:46.33 2юн 132
160. РОГАНОВ Никита 2012 Iюн СОК "Дельфин", Пачелма 14:49.87 2юн 131
DNS ЧЕРЕНОК Кирилл 2011 Iюн СОК "Дельфин", Пачелма
DNS САМАРОКОВ Иван 2012 Iюн СШОР "Союз", Заречный
DNS СИТНИКОВ Матвей 2011 Iюн СШОР "Союз", Заречный
DNS ЦИБИСКИН Мирослав 2011 III СШОР "Союз", Заречный
DNS МЫЛЬНИКОВ Никита 2012 Iюн СШОР "Союз", Заречный
DNS КОРОСТЕЛЕВ Матвей 2012 Iюн СШ ввс, Пенза
DNS КОРНЕЕВ Глеб 2011 III СШОР ввс, Пенза

Дистанция 7 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2013
27.03.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МЕЛЬНИКОВ Марк 2013 II СШОР "Союз", Заречный 10:16.54 2 394
2. КОЗЛОВ Глеб 2013 III СШОР ввс, Пенза 10:37.42 2 356
3. МАТРОХИН Егор 2013 III СШОР "Союз", Заречный 10:59.39 2 322
4. ШИШКАНОВ Илья 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 11:06.37 2 312
5. ЮДИН Александр 2013 III СШОР ввс, Пенза 11:38.16 3 271
6. АЛИЕВ Матвей 2013 III СОК "Лазурный", Никольск 11:39.38 3 270
7. ВЕРЕТЕННИКОВ Данила 2013 III СШОР ввс, Пенза 11:52.31 3 255
8. ЧЕРНЕЦОВ Ярослав 2013 Iюн СОК "Волна", Нижний Ломов 12:02.06 3 245
9. ОРДИН Никита 2013 III СШОР ввс, Пенза 12:10.09 3 237

10. КОЖАЕВ Дмитрий 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:18.66 3 229
11. ГЛУХОВ Егор 2013 Iюн ДЮСШ №1, Кузнецк 12:18.87 3 229
12. АКИМОВ Игнат 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 12:21.97 3 226
13. ЯКУНИН Даниил 2013 Iюн СШ ввс, Пенза 12:28.15 3 220
14. БАРЧУКОВ Михаил 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:28.26 3 220
15. ЛАПШИН Роман 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:30.51 3 218
16. ГРОМОВ Клим 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 12:35.55 3 214
17. БЕССАРАБОВ Евгений 2013 III СШОР ввс, Пенза 12:36.42 3 213
18. КОРНЮШКИН Семен 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:36.74 3 213
19. ДАШКИН Тимофей 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:38.81 3 211
20. СВИСТУНОВ Павел 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:39.56 3 210
21. ЛЕБЕДЕВ Мирон 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:40.16 1юн 210
22. ШАМБЕР Владислав 2013 Iюн СОК "Парус", Сердобск 12:42.58 1юн 208
23. МОЛТЯНИНОВ Иван 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:44.71 1юн 206
24. ШИПЕЛЕВ Кирилл 2013 Iюн СОК "Волна", Нижний Ломов 12:44.83 1юн 206
25. ФРОЛОВ Максим 2013 III СШОР ввс, Пенза 12:46.86 1юн 204
26. БАХТЕЕВ Борис 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:48.82 1юн 203
27. ВИНОГРАДОВ Роман 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:51.68 1юн 201
28. КЛЕЙМЕНОВ Максим 2013 Iюн СОК "Звёздный", Мокшан 12:54.55 1юн 198



Бассейн ФОК "Дельфин" Электронная система регистрации времени
50 метров "Quantum Aquanautic"
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 28.03.2024 10:16 - Страница 5

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза                                                                                                                                                    26-28.03.2024г.

Дистанция 7, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

29. ИВАНЕНКО Илья 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 12:56.82 1юн 197
30. РЫЖЕНКОВ Арсений 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 12:57.49 1юн 196
31. ВЛАДЫКИН Юрий 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:00.06 1юн 194
32. ХРАМОВ Богдан 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:01.23 1юн 193
33. КАНАХИН Константин 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 13:05.05 1юн 191
34. ЧЕРНИКОВ Матвей 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:08.14 1юн 188
35. НАГАРЕВ Антон 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:11.48 1юн 186
36. ЧУВАШОВ Даниил 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:11.86 1юн 186
37. КУРГАН Матвей 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:21.42 1юн 179
38. ЕМЕЛЬКИН Всеволод 2013 IIюн СШ ввс, Пенза 13:28.08 1юн 175
39. ЛЯМИН Олег 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:29.08 1юн 174
40. ОВЧИННИКОВ Николай 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:31.12 1юн 173
41. САПУНОВ Святослав 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:36.43 1юн 169
42. ПЕПЛОВ Виктор 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 13:36.97 1юн 169
43. ЧЕВТАЕВ Богдан 2013 IIюн СШ ввс, Пенза 13:37.39 1юн 169
44. САМСОНОВ Тимур 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:41.34 1юн 166
45. МАТВЕЕВ Родион 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:48.15 1юн 162
46. ГОЛУШКО Артем 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:49.89 1юн 161
47. КОРНЕЕВ Артем 2013 Iюн СОК "Дельфин", Пачелма 13:59.36 1юн 156
48. ЕРЕМИН Дмитрий 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 14:01.26 1юн 155
49. ОВЧИННИКОВ Александр 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 14:03.77 1юн 153
50. КОЧЕЛАЕВСКИЙ Егор 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 14:08.22 1юн 151
51. КОМАРОВ Иван 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 14:12.51 1юн 149
52. ТЮКАНКИН Матвей 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 14:17.30 1юн 146
53. БОНДИН Григорий 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 14:18.41 1юн 146
54. ИРЫШКОВ Александр 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 14:18.44 1юн 146
55. КОСОЛАПОВ Елисей 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 14:20.19 1юн 145
56. МОГУЧЕВ Илья 2013 IIюн СШ ввс, Пенза 14:20.49 1юн 145
57. УЛИХАНЯН Тигран 2013 IIюн СШ ввс, Пенза 14:28.87 1юн 140
58. ГОВОР Даниил 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 14:32.46 1юн 139
59. МАРТЫНОВ Егор 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 14:41.13 1юн 135
60. АКИНДИЛОВ Артем 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 14:57.45 2юн 127
61. ТИМАКОВ Артем 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 15:01.45 2юн 126
62. КАЛИНИН Евгений 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 15:33.42 2юн 113
63. ПЯТОЧКИН Артем 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 15:34.11 2юн 113
64. МУХАЕВ Лев 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 15:35.83 2юн 112
65. ФИЛАТОВ Максим 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 15:55.27 2юн 106
66. АФАНАСЬЕВ Станислав 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 15:57.36 2юн 105
67. СУЛТАНОВ Глеб 2013 Iюн кввс "Сурские котики", Пенза 15:57.79 2юн 105
68. НАДЕЙКИН Максим 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 16:09.36 2юн 101
69. КРУГЛИКОВ Егор 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 16:12.69 2юн 100

DSQ НАДЕЙКИН Артем 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 2юн
DNS СЕРЕГИН Вячеслав 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный
DNS ЧЕРНИКОВ Лев 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный
DNS БРОДИН Константин 2013 IIюн СШ ввс, Пенза
DNS РЯБОВ Илья 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза
DNS АХМЕТОВ Денис 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза
DNS ОСОСКОВ Михаил 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза


